ISDN-Integrated Service Digital Network) ou TRONCO SIP, incluindo serviços de discagem direta
a ramal (DDR - 100 ramais), serviços esses destinados ao tráfego de chamadas locais, de longa
distância nacional e de longa distância internacional.

Empresa: IPCOM Comércio de Equipamentos de Telefonia LTDA . (CNPJ:
06.163.889/0001-04).

Valor: R$ 33.679,00 (trinta e três mil seiscentos e setenta e nove reais).

Brasília, 07 de outubro de 2024.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO

Presidente

1 Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
Art. 72. O processo de contratação direta, que compreende os casos de inexigibilidade e de dispensa de licitação, deverá ser instruído com os